苏护会〔2017〕28 号

江苏省消化内科护理学术会议征文通知

各有关单位：

随着现代消化医疗护理技术的迅猛发展，为顺应专科发

展，提升专科护理内涵，培养具有消化专科特色的护理人才，

提高护理质量。江苏省护理学会将于 2017 年 7 月下旬在南

京市召开江苏省消化内科护理学术会议。参会者可获得国家

级继续教育Ⅰ类学分。现将会议征文及有关事项通知如下：

一、征文内容

1、消化内科护理的研究进展

2、消化专科护士的培养和使用

3、消化专科护理内涵提升策略

4、消化专科护理质量指标监测

5、消化内镜中心护理质量与感染管理

 1

6、经内镜下治疗的各种消化道疾病围手术期的护理体

会

7、消化内镜治疗护理配合的流程管理

8、无痛内镜的护理安全管理

    9、消化内科医护一体化管理模式的探讨

10、营养评估及肠内营养护理进展

11、消化专科新技术新项目运用与推广

12、消化内科循证护理与护理教学

二、征文要求

1、内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、实

用性，重点突出；文字力求准确、精练、通顺；未在公开刊

物上发表；文责自负。

2、稿件格式：论文应包括摘要和正文两部分，摘要需

包含“论文题目、作者单位、作者姓名、邮编”，摘要内容要

求由目的、方法、结果、结论四个部分组成，不要附图表，

字数 600-800 字。正文要求在 3000 字以内。文稿一律为 word

格式小四号，宋体，1.5 倍行距排版。全文以附件形式上传，

包括题目、单位、姓名、摘要和正文。

3、投稿方式：为了方便作者投稿和修改，提高会务组

的工作效率，此次会议只接收互联网在线投稿，恕不接受书

面或电子邮件等其它方式的投稿。请登录江苏省护理学会网

站（http://www.jsna.org.cn），从学术会议专区进入会议网页

 2

（江苏省消化内科护理学术会议），在网页上点击“个人用户

登录”注册后再进行投稿，投稿成功后将会收到网络投稿系统

自动发送的电子邮件回执（注：首次注册后，凭用户名和密

码在今后江苏省护理学会主办的其它会议中永久有效，无需

重新注册），具体注册、投稿、参会流程请至学会网站“学

术活动”栏目下载查阅，如仍无法解决，请致电学会联系人。

4、截稿日期：2017 年 6 月 10 日 24 时，届时网站投稿

系统将自动关闭。

5、为了保证投稿后的通讯效率和方便参会，请第一作

者或通讯作者尽可能直接投稿，填写本人电话及邮箱，不要

请他人代为投递，避免一个单位或科室的稿件通过一个用户

名投递。

6、论文经专家统一评审后，大会交流、壁报交流、例

题交流等论文作者将会在 7 月上旬收到会务组通过短信形式

发送的正式会议通知信息，参会者请按会议通知要求网上发

送回执。有关会议的最新信息（具体时间和地点等）亦请登

录会议网页查询。

    三、联系人：消化内科护理专业委员会秘书江华（无锡

市人民医院）：13358119750，邮箱：1554353385@qq.com；

江 苏 省 护 理 学 会 吴 静 ： 025-83620691 ， 邮 箱 ：

hlxhwj@sina.com。

四、请省护理学会消化内科护理专业委员会委员积极发

 3

动当地护理人员，踊跃投稿参会。

                         二〇一七年五月四日

 4